
进出口月度统计报告

贸易国：萨尔瓦多 农产品

2007年10月

中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2007年10月，萨尔瓦多农产品出口金额7,186.6万美元，环比下

降7.3%。2007年1至10月，萨尔瓦多农产品出口金额8.2亿美元。2007

年10月，萨尔瓦多农产品进口金额1.5亿美元，环比增长17.8%。2007

年1至10月，萨尔瓦多农产品进口金额12.3亿美元。

　　2007年10月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额2,579.3万美元；第二位是危地马拉，金额1,3

46.9万美元；第三位是洪都拉斯，金额909.8万美元。

　　2007年10月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额3,992.7万美元；第二位是危地马拉，金额2,4

58.4万美元；第三位是墨西哥，金额1,903.1万美元。

　　2007年1-

10月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

美国，金额3.0亿美元；第二位是危地马拉，金额1.2亿美元；第三位

是洪都拉斯，金额7,810.2万美元。

　　2007年1-

10月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

美国，金额3.4亿美元；第二位是危地马拉，金额2.2亿美元；第三位

是巴西，金额1.4亿美元。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-10月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2007年10月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表3：2007年10月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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表4：2007年1-10月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表5：2007年1-10月分洲进口金额

金额单位：亿美元

6



　　四、分国家（地区）情况

表6：2007年10月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年10月

金额

美国 25,792,647.0

危地马拉 13,468,541.0

洪都拉斯 9,098,059.0

西班牙 8,940,021.0

尼加拉瓜 3,434,160.0

哥斯达黎加 2,098,732.0

德国 1,718,653.0

多米尼加共和国 1,435,068.0

巴拿马 922,988.0

比利时 870,038.0

爱尔兰 843,625.0

英国 780,489.0

意大利 535,046.0

荷兰 346,040.0

巴西 313,221.0

香港 311,367.0

墨西哥 201,291.0

伯利兹 167,742.0

印度 139,397.0

澳大利亚 102,496.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表7：2007年10月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年10月

金额

美国 39,926,942.0

危地马拉 24,584,338.0

墨西哥 19,031,431.0

尼加拉瓜 13,464,687.0

巴西 10,758,157.0

洪都拉斯 9,672,857.0

哥斯达黎加 7,725,356.0

巴拿马 5,382,278.0

科特迪瓦 2,455,550.0

乌拉圭 1,900,683.0

智利 1,885,442.0

新西兰 1,281,839.0

西班牙 1,125,707.0

荷兰 1,092,497.0

德国 842,575.0

丹麦 748,121.0

加拿大 743,570.0

阿根廷 728,500.0

哥伦比亚 287,149.0

乌干达 254,447.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表8：2007年1-10月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--10月

金额

美国 295,749,972.0

危地马拉 124,688,607.0

洪都拉斯 78,101,733.0

西班牙 69,824,684.0

德国 56,737,170.0

俄罗斯联邦 38,062,811.0

尼加拉瓜 30,694,110.0

哥斯达黎加 19,817,207.0

比利时 18,954,969.0

多米尼加共和国 15,987,922.0

日本 14,256,413.0

巴拿马 9,130,930.0

意大利 8,734,308.0

英国 4,299,261.0

墨西哥 3,143,565.0

荷兰 3,068,401.0

加拿大 2,908,865.0

秘鲁 2,682,720.0

葡萄牙 2,396,690.0

瑞典 2,350,836.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。

9



表9：2007年1-10月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--10月

金额

美国 335,875,223.0

危地马拉 220,845,866.0

巴西 135,742,473.0

尼加拉瓜 124,181,781.0

墨西哥 89,515,431.0

洪都拉斯 80,277,968.0

哥斯达黎加 78,676,915.0

智利 23,252,196.0

乌拉圭 22,964,290.0

新西兰 15,378,398.0

巴拿马 14,933,325.0

荷兰 13,495,496.0

德国 9,458,481.0

科特迪瓦 8,370,685.0

加拿大 7,090,877.0

澳大利亚 6,158,443.0

阿根廷 6,047,769.0

西班牙 4,777,923.0

丹麦 4,674,770.0

中国 4,227,763.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表10：2007年10月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年10月

金额

亚洲 453,952.0

  香港 311,367.0

  印度 139,397.0

  土耳其 3,188.0

非洲 96,615.0

  南非 96,615.0

欧洲 14,105,110.0

  比利时 870,038.0

  英国 780,489.0

  德国 1,718,653.0

  法国 57,353.0

  爱尔兰 843,625.0

  意大利 535,046.0

  荷兰 346,040.0

  希腊 2,125.0

  葡萄牙 4,250.0

  西班牙 8,940,021.0

  瑞典 3,220.0

  俄罗斯联邦 4,250.0

南美洲 31,293,260.0

  伯利兹 167,742.0

  巴西 313,221.0

  智利 43,200.0

  哥斯达黎加 2,098,732.0

  古巴 53,138.0

  多米尼加共和国 1,435,068.0

  危地马拉 13,468,541.0

  海地 34,650.0

  洪都拉斯 9,098,059.0

  墨西哥 201,291.0

  尼加拉瓜 3,434,160.0

  巴拿马 922,988.0

  拉美洲其他 22,470.0
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国别(或地区)
2007年10月

金额

北美洲 25,798,764.0

  加拿大 6,117.0

  美国 25,792,647.0

大洋洲 118,703.0

  澳大利亚 102,496.0

  新西兰 16,207.0

*欧盟28国 14,100,860.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表11：2007年10月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年10月

金额

亚洲 555,778.0

  香港 1,792.0

  印度 89,366.0

  菲律宾 84.0

  新加坡 88,748.0

  斯里兰卡 182,287.0

  叙利亚 26,598.0

  泰国 16,920.0

  中国 114,529.0

  台湾省 35,454.0

非洲 2,905,312.0

  布隆迪 71,504.0

  埃及 91,132.0

  科特迪瓦 2,455,550.0

  摩洛哥 32,679.0

  乌干达 254,447.0

欧洲 4,633,190.0

  比利时 66,115.0

  丹麦 748,121.0

  英国 61,807.0

  德国 842,575.0

  法国 170,163.0

  爱尔兰 64,936.0

  意大利 196,999.0

  荷兰 1,092,497.0

  葡萄牙 5,464.0

  西班牙 1,125,707.0

  奥地利 61,745.0

  芬兰 107,933.0

  瑞典 30,344.0

  瑞士 58,784.0

南美洲 95,618,642.0

  阿根廷 728,500.0
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国别(或地区)
2007年10月

金额

  伯利兹 57.0

  巴西 10,758,157.0

  智利 1,885,442.0

  哥伦比亚 287,149.0

  哥斯达黎加 7,725,356.0

  多米尼加共和国 45,907.0

  厄瓜多尔 25,143.0

  危地马拉 24,584,338.0

  洪都拉斯 9,672,857.0

  牙买加 3,883.0

  墨西哥 19,031,431.0

  尼加拉瓜 13,464,687.0

  巴拿马 5,382,278.0

  巴拉圭 18,643.0

  秘鲁 8,861.0

  乌拉圭 1,900,683.0

  委内瑞拉 95,270.0

北美洲 40,670,512.0

  加拿大 743,570.0

  美国 39,926,942.0

大洋洲 1,436,839.0

  澳大利亚 155,000.0

  新西兰 1,281,839.0

*欧盟28国 4,574,406.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表12：2007年1-10月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--10月

金额

亚洲 17,423,369.0

  香港 1,868,483.0

  印度 139,397.0

  日本 14,256,413.0

  约旦 2,125.0

  马来西亚 10,173.0

  巴基斯坦 297,484.0

  新加坡 136,305.0

  韩国 136,115.0

  土耳其 8,463.0

  阿拉伯联合酋长国 9,070.0

  中国 9,095.0

  台湾省 550,246.0

非洲 956,346.0

  摩洛哥 114,171.0

  南非 842,175.0

欧洲 208,373,513.0

  比利时 18,954,969.0

  丹麦 165,014.0

  英国 4,299,261.0

  德国 56,737,170.0

  法国 2,231,231.0

  爱尔兰 843,625.0

  意大利 8,734,308.0

  荷兰 3,068,401.0

  希腊 35,409.0

  葡萄牙 2,396,690.0

  西班牙 69,824,684.0

  安道尔 27,668.0

  冰岛 14,000.0

  挪威 176,962.0

  波兰 2,125.0

  罗马尼亚 2,125.0
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国别(或地区)
2007年1--10月

金额

  瑞典 2,350,836.0

  瑞士 101,130.0

  拉脱维亚 280,067.0

  俄罗斯联邦 38,062,811.0

  乌克兰 9,135.0

  捷克 55,892.0

南美洲 290,600,881.0

  伯利兹 1,370,897.0

  巴西 1,537,004.0

  智利 1,702,002.0

  哥伦比亚 7.0

  哥斯达黎加 19,817,207.0

  古巴 814,574.0

  多米尼加共和国 15,987,922.0

  危地马拉 124,688,607.0

  海地 203,236.0

  洪都拉斯 78,101,733.0

  牙买加 290,782.0

  墨西哥 3,143,565.0

  尼加拉瓜 30,694,110.0

  巴拿马 9,130,930.0

  秘鲁 2,682,720.0

  特立尼达和多巴哥 148,200.0

  英属维尔京群岛 145,971.0

  荷属安地列斯群岛 118,944.0

  拉美洲其他 22,470.0

北美洲 298,658,837.0

  加拿大 2,908,865.0

  美国 295,749,972.0

大洋洲 1,372,444.0

  澳大利亚 1,301,233.0

  新西兰 71,211.0

其他地区 730.0

  国（地）别不详的 730.0

*欧盟28国 169,981,807.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表13：2007年1-10月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--10月

金额

亚洲 7,925,169.0

  香港 91,863.0

  印度 268,638.0

  印度尼西亚 17,506.0

  以色列 36,729.0

  日本 2,057.0

  老挝 58.0

  马来西亚 110,699.0

  巴基斯坦 47,052.0

  菲律宾 176,294.0

  沙特阿拉伯 2,674.0

  新加坡 752,559.0

  韩国 23,642.0

  斯里兰卡 821,691.0

  叙利亚 64,311.0

  泰国 414,569.0

  土耳其 46,796.0

  中国 4,227,763.0

  台湾省 820,268.0

非洲 9,531,099.0

  布隆迪 71,504.0

  埃及 401,417.0

  科特迪瓦 8,370,685.0

  肯尼亚 65.0

  摩洛哥 417,418.0

  纳米比亚 13,750.0

  南非 85.0

  乌干达 254,447.0

  津巴布韦 1,728.0

欧洲 42,187,264.0

  比利时 817,370.0

  丹麦 4,674,770.0

  英国 1,087,126.0
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国别(或地区)
2007年1--10月

金额

  德国 9,458,481.0

  法国 1,140,184.0

  爱尔兰 1,360,844.0

  意大利 1,537,647.0

  卢森堡 985,903.0

  荷兰 13,495,496.0

  希腊 38,461.0

  葡萄牙 22,393.0

  西班牙 4,777,923.0

  安道尔 871.0

  奥地利 886,132.0

  芬兰 732,276.0

  匈牙利 1,019.0

  挪威 15,910.0

  波兰 12,218.0

  瑞典 298,007.0

  瑞士 543,817.0

  立陶宛 40,580.0

  俄罗斯联邦 86,661.0

  乌克兰 72,777.0

  斯洛文尼亚 100,398.0

南美洲 802,379,526.0

  阿根廷 6,047,769.0

  伯利兹 144,656.0

  玻利维亚 16,283.0

  巴西 135,742,473.0

  智利 23,252,196.0

  哥伦比亚 1,990,815.0

  哥斯达黎加 78,676,915.0

  古巴 45,994.0

  多米尼加共和国 224,903.0

  厄瓜多尔 156,352.0

  危地马拉 220,845,866.0

  洪都拉斯 80,277,968.0

  牙买加 69,947.0

  墨西哥 89,515,431.0

18



国别(或地区)
2007年1--10月

金额

  尼加拉瓜 124,181,781.0

  巴拿马 14,933,325.0

  巴拉圭 177,539.0

  秘鲁 591,687.0

  特立尼达和多巴哥 3,531.0

  乌拉圭 22,964,290.0

  委内瑞拉 2,519,805.0

北美洲 342,966,100.0

  加拿大 7,090,877.0

  美国 335,875,223.0

大洋洲 22,737,178.0

  澳大利亚 6,158,443.0

  瓦努阿图 1,199,338.0

  新西兰 15,378,398.0

  大洋洲其他 999.0

其他地区 126,584.0

  国（地）别不详的 126,584.0

*欧盟28国 41,467,228.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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